ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tịnh An, ngày        tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả việc thực hiện gói thầu: Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An

Thực hiện Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 7357/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2024;

Qua đó UBND xã Tịnh An đã thực hiện các bước lập hồ sơ đề nghị Phòng

Tài chính – Kế hoạch thành phố, UBND thành phố Quảng Ngãi phê duyệt Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An.

Đến nay UBND thành phố đã phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An tại Quyết định số 4904/QĐ-UBND

ngày 30/10/2024; tiếp theo UBND xã sẽ thực hiện các bước thủ tục theo Kế hoạch

đã được phê duyệt.

Nay UBND xã Tịnh An kính báo cáo Thường trực Đảng uỷ, Thường trực

Hội đồng nhân dân xã Tịnh An nắm bắt.

Nơi nhận:

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Khương

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 7357/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2024;

 Theo đề nghị của UBND xã Tịnh An tại Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày

11/10/2024 (tài liệu kèm theo), đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành

phố tại Báo cáo số 621/BC-TCKH ngày 28/10/2024,

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm bàn ghế

cho UBND xã Tịnh An với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. UBND xã Tịnh An chịu trách nhiệm về nội dung gói thầu và tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo

tuân thủ các quy định hiện hành, thực hiện tiết kiệm, phát huy hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chủ tịch UBND

xã Tịnh An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND TP;

- KBNN Quảng Ngãi;

- Phòng TC-KH TP;

- VPUB: PCVP, CV (XD);

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói Thầu: Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày       /10/2024 của UBND thành phố Quảng Ngãi

STT Tên chủ
đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(Đồng) Nguồn vốn Hình thức lựa
chọn nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian bắt đầu
tổ chức lựa chọn

nhà thầu

Loại hợp
đồng

Thời gian thực
hiện gói thầu

Tùy chọn
mua
thêm

Giám sát
hoạt động
đấu thầuTên gói thầu Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1

UBND xã
Tịnh An

Gói thầu số 01:
Tư vấn lập hồ sơ
mời thầu và đánh
giá hồ sơ dự thầu

Tư vấn lập hồ sơ mời
thầu và đánh giá hồ sơ
dự thầu gói thầu: Mua

sắm bàn ghế cho
UBND xã Tịnh An

6.000.000 Ngân sách
thành phố

Chỉ định thầu rút
gọn

Tối đa 05
ngày Quý  IV/2024 Trọn gói Tối đa 20 ngày Không Không

2

Gói thầu số 02:
Tư vấn thẩm định
hồ sơ mời thầu và
kết quả lựa chọn

nhà thầu

Tư vấn thẩm định hồ
sơ mời thầu và kết quả
lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm bàn ghế
cho UBND xã Tịnh An

5.000.000 Ngân sách
thành phố

Chỉ định thầu rút
gọn

Tối đa 05
ngày Quý IV/2024 Trọn gói Tối đa 20 ngày Không Không

3

Gói thầu số 03:
Mua sắm bàn ghế

cho UBND xã
Tịnh An

Thực hiện mua sắm
máy tài sản (07 Bàn

chủ tịch Đoàn, 30 Bàn
hội trường và 98 ghế

dựa hội trường)

326.400.000 Ngân sách
thành phố

Chào hàng cạnh
tranh

Một giai
đoạn - Một
túi hồ sơ

Tối đa 30
ngày Quý IV/2024 Trọn gói Tối đa 30 ngày Không Không

Tổng giá gói thầu: 337.400.000

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm bàn ghế cho UBND xã Tịnh An

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày       /10/2024 của UBND thành phố Quảng Ngãi

Số TT Tên tài sản, thiết bị Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 Bàn chủ tịch đoàn

Bàn chủ tịch đoàn và bàn dãy phía trước Hội trường: Gỗ tự nhiên, chân tiện. Lamri 3 mặt, có
chỉ nổi trang trí, ván dày 12mm, kích thước khung bao lamri (mm): 25 x 25, có hộc bàn để tài
liệu. Chất liệu: Ván mặt bàn gỗ Gõ đỏ, mặt liền dày 16mm, các bộ phận còn lại: Gỗ Căm Xe.
Kích thước bàn(mm): (rộng 500 x dài 1600 x cao750)±5mm. Kích thước khung chân bàn
(mm):45x45 Hàng gia công tại Việt Nam

Cái 7

2 Bàn hội trường

Bàn hội trường gỗ tự nhiên, chân tiện, có yếm bàn bao quanh 3 mặt hộc bàn để
tài liệu. Yếm bàn cao 20cm, ván dày 12mm có ốp chỉ nổi trang trí. Chất liệu:
Ván mặt bàn gỗ Gõ đỏ, mặt liền dày 16mm, các bộ phận còn lại: Gỗ Căm Xe.
Kích thước(mm): (rộng 450x dài 1600x cao750)±5mm. KT khung chân bàn
(mm):45 x 45 Hàng gia công tại Việt Nam

Cái 30

3 Ghế dựa hội trường

Ghế dựa hội trường, kiểu ghế đầu bò, chân không tiện. Chất liệu: Mặt ghế: Gỗ
Gõ đỏ. Các bộ phận còn lại: Gỗ Căm xe. KT ghế (mm): (rộng 41x sâu 41x
cao110)±5mm. Ván mặt liền Gỗ gõ đỏ dày 16 mm. Gỗ được xử lý không cong
vênh nứt giác. Sơn PU hoàn thiện. Hàng gia công tại Việt Nam

Cái 98

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-10-30T14:45:59+0700

		2024-10-30T14:45:59+0700

		2024-10-30T14:45:59+0700

		2024-10-30T14:45:59+0700

		2024-10-30T14:45:59+0700